p"'. www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

KHi-Tech Parts Www.puigusa.com info(@puigusa.com

M O U NTI N G6G I N S TR UCT I O N S

REF 22304 SIDE SPOILERS

®
w TORX
1 Person T25
30 min N° 8
[©]
@ ALLEN
_ N° 3
EASY N° 6
ﬂ PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION
1 ' Alerdn interior derecho Right Inner spoiler 1 22304J/NM3
2 Aleron interior izquierdo Left Inner spoiler 1 22304J/NM3
3 Aleron exterior derecho Right outer spoiler 1 22304J/NM3
4 Alerdn exterior izquierdo Left outer spoiler 1 22304J/NM3
5 \ Soporte derecho RI Right support R1 1 SOP9P22R1-22304
6 = = Soporte derecho R2 Right support R2 1 SOP9P22R2-22304
7 Soporte derecho R3 Right support R3 1 SOP9P22R3-22304
8 Soporte derecho R4 Right support R4 1 SOP9P22R4-22304
2



http://puig.tv

ID

V= 7/

Hi-Tech Parts

PIEZA/PART

DESCRIPCION

www.puighitechparts.com
WWW.pUigusa.com

DESCRIPTION

info(@puighitechparts.com
info(@puigusa.com

9 Soporte derecho R5 Right support RS 1 SOP9P22R5-22304
10 Soporte Izquierdo L1 Left support L1 1 SOP9P22L1-22304
1l Soporte Izquierdo L2 Left support L2 1 SOP9P2212-22304
12 Soporte Izquierdo L3 Left support L3 1 SOP9P22L.3-22304
13 Soporte Izquierdo L4 Left support L4 1 SOP9P221.4-22304
14 Cly, Tornillo M5x12 DIN7991 M5x12 DIN7991 Allen screw 8 TORNI-D7991-61
15 @% Tornillo Allen M5x12 @11 1SO 7380 M5x12 @11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-Al----- 520
16 % Tornillo Allen M5x10 @11 1SO 7380 M5x10 &1 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-536
17 =) Arandela grower M5 M5 grower washer 2 ARAND-G5----506
18 Arandela de goma @4,5 x @11 x 2mm @45 x 11 x 2mm Rubber washer 6 ARAND-EPDM--722
19 % Tornillo Allen M5x16 @11 1SO 7380 M5x16 11 1SO 7380 Allen screw 6 TORNI-17380-493
20 @))) Silentblock @12x@6x9 B12x36x9 Silentblock 6 AROPASACABLES-1
2] @ Casquillo con valona @12xJ6,8x7,3 J12x26,8x7,3 Bush with flange 6 CASQUI-1A---750
22 @ Casquillo @8,5x &13x 3,5mm @8,5x &13x 3,5mm Arrowhead 2 CASQUI------ 775
23 % Tornillo Allen M5x30 @11 1SO 7380 M5x30 D11 1SO 7380 Allen screw 1 TORNI-I7380-767
24 % Tornillo M5x20 DIN 933 M5x20 DIN 933 screw 1 TORNI-D933--537
25 Tornillo M8X16 DIN912 M8X16 DIN912 screw 2 TORNI-D912--623
26 % Tornillo Allen M5x25 @11 1SO 7380 M5x25 @11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-766
27 @ Casquillo @8,5x &13x 6mm @8,5x J13x 6mm Arrowhead 3 CASQUI------ 776
28 % Casquillo @8,5x J13x 15mm @8,5x J13x 15mm Arrowhead 1 CASQUI-M----614
29 Muelle @1.2x &12x 15mm B1.2x D12x 15mm Spring 2 RESORTE---22304
30 @ Tope de goma J11x &5,5x 7mm DNx &5,5x 7mm Bumper foot 2 | TOPEGOMA--22384
31 @ Tapdn tornillo M5 DIN 7991 M5 DIN 7991 screw cap 6 TAPON-------- 92
32 O Tapodn tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 1l TAPON-------- 85



http://puig.tv

p"i www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

MoHi-Tech Parts WWW.puigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

LADO DERECHO
RIGTH SIDE

ASSEMBLY
MONTAJE

LADO DERECHO
RIGTH SIDE

ASSEMBLY
MONTAJE



http://puig.tv

p"i www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

MoHi-Tech Parts WWW.puigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

LADO IZQUIERDO
LEFT SIDE

ASSEMBLY
MONTAJE

LADO IZQUIERDO
LEFT SIDE

ASSEMBLY
MONTAJE



http://puig.tv

p"ig www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

MoHi-Tech Parts WWW.puigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

< >
™ —\‘;

>

= 25\‘
By [T



http://puig.tv

p"'-g www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

MHi-TechHh Parts Www.puigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
N

hg:
MONTﬁy \

Y



http://puig.tv

p"ig www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

MoHi-Tech Parts WWW.puigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG



http://puig.tv

p"'- www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

MHi-TechHh Parts Www.puigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

MODO INVIERNO
WINTER MODE

STEP1

v 3



http://puig.tv

